



PROVINCIA DI VICENZA STAZIONE UNICA APPALTANTE

Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA Tel. 0444.908111 C.F. e P. IVA 00496080243

RISPOSTA ALLE F.A.Q. - Quesiti aggiornati al 29/11/2018

relative alla Procedura aperta svolta dalla S.U.A. della Provincia di Vicenza per conto della Soc. Vi.Abilità srl avente ad oggetto:

“Lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento dispositivi di ritenuta strade provinciali varie – aree nord est della Provincia di Vicenza ”

CIG [7683841A2D]

Quesito n. 1: si chiede di inviare allegato MODELLO 1 e allegato MODELLO 2 inerenti alla partecipazione alla gara in oggetto, in quanto mancanti sul sito dove è presente tutta la documentazione.

Risposta: potete trovare il modelli 1 "Istanza di ammissione" e 2 "Offerta economica" in calce al disciplinare di gara pubblicato sul sito della SUA.

Il modello offerta economica riporta per errore la dicitura "modello 6" ma deve intendersi come “modello n. 2”.

Quesito n. 2: Con riferimento alla procedura aperta di cui all'oggetto si chiede se oltre alla “domanda di partecipazione e dichiarazione unica “ (modello 1) è obbligatorio rendere anche il modello DGUE in forma elettronica e prodotto su supporto informatico (CD-ROM)?

Risposta: per la gara in oggetto non è obbligatorio rendere, unitamente alla domanda di partecipazione, anche il DGUE; comunque se il concorrente ritenesse di produrlo, questo dovrà essere esclusivamente in formato elettronico e su supporto informatico.

Quesito n. 3: si chiede se il sopralluogo dovrà essere assistito da tecnico della Provincia oppure può essere autonomo.

Risposta: il disciplinare di gara non prevede il sopralluogo obbligatorio assistito.